ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 октября 2022 г. № 640-рп

г. Архангельск

О внесении изменений в прогноз социально-экономического
развития Архангельской области на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с пунктом 1 статьи 169, статьями 172 и 173 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 5 областного закона
от 23 сентября 2008 года № 562-29-ОЗ «О бюджетном процессе
Архангельской области», абзацем третьим подпункта 7 пункта 2 статьи 6
областного закона от 29 июня 2015 года № 296-18-ОЗ «О стратегическом
планировании в Архангельской области», пунктом 25 Порядка разработки
и корректировки прогноза социально-экономического развития Архангельской
области и отдельных показателей прогноза социально-экономического
развития Ненецкого автономного округа на среднесрочный период, утвержденного
постановлением Правительства Архангельской области от 30 июня 2017 года
№ 251-пп:

1. Внести в прогноз социально-экономического развития Архангельской
области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов и отдельные
показатели прогноза социально-экономического развития Ненецкого автономного
округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, одобренные
распоряжением Правительства Архангельской области от 28 октября 2021 года
№ 503-рп, следующие изменения:

1) в позиции «алмазы» цифры «34 458,04» заменить цифрами «44 169,00»;
2) в позиции «Прибыль прибыльных организаций, в том числе» цифры

«105 382,11» заменить цифрами «112 985,11»;
3) в позиции «Прибыль прибыльных организаций, в том числе» в части

отдельных показателей прогноза социально-экономического развития Ненецкого
автономного округа цифры «79 905,56» заменить цифрами «88 450,00»;

4) в позиции «прибыль организаций при выполнении соглашений
о разделе продукции» в части отдельных показателей прогноза социально-

 2

экономического развития Ненецкого автономного округа цифры «7915,58»
заменить цифрами «9450,00».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель Губернатора
Архангельской области –
председатель Правительства
Архангельской области А.В. Алсуфьев

	ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ